エポキシ外装型ラジアルリードタイプ
積層セラミックコンデンサ
(RDE シリーズ)
当製品は、電気自動車・プラグインハイブリッド自動車の車載用充電機器などの用途を含み、
パワートレイン・セイフティ機器などの自動車用に用いることはできません。
御 参 考 用 図
このデータは 2014 年 12 月現在のものです。
記載内容について、改良のため予告なく変更することや、供給を停止することがございます。

定格
電圧
(V)
静電
容量
容量
許容差
寸法 (mm)
ｻｲｽﾞ
端子
形状
ｺｰﾄﾞ
個装
数量
(個)L W W1 F T
 RDEF11H103Z0P1H01B F 50 10000pF+80/-20% 5.0 3.5 6.0 2.5 2.5 0P1 500
 RDEF11H223Z0P1H01B F 50 22000pF+80/-20% 5.0 3.5 6.0 2.5 2.5 0P1 500
 RDEF11H473Z0P1H01B F 50 47000pF+80/-20% 5.0 3.5 6.0 2.5 2.5 0P1 500
 RDEF11H104Z0P1H01B F 50 0.10μF+80/-20% 5.0 3.5 6.0 2.5 2.5 0P1 500
 RDEF11H103Z0K1H01B F 50 10000pF+80/-20% 4.0 3.5 6.0 5.0 2.5 0K1 500
 RDEF11H223Z0K1H01B F 50 22000pF+80/-20% 4.0 3.5 6.0 5.0 2.5 0K1 500
 RDEF11H473Z0K1H01B F 50 47000pF+80/-20% 4.0 3.5 6.0 5.0 2.5 0K1 500
 RDEF11H104Z0K1H01B F 50 0.10μF+80/-20% 4.0 3.5 6.0 5.0 2.5 0K1 500
Reference only
6 / 12
単位：ｍｍ
貴社品番 弊社品番
温度
特性
DC
定格
電圧
(V)
静電
容量
容量
許容差
寸法 (mm)
ｻｲｽﾞ
端子
形状
ｺｰﾄﾞ
個装
数量
(個)L W W1 F T H0
 RDEF11H103Z0S1H01A F 50 10000pF+80/-20% 5.0 3.5 6.0 2.5 2.5 16.0 0S1 2000
 RDEF11H223Z0S1H01A F 50 22000pF+80/-20% 5.0 3.5 6.0 2.5 2.5 16.0 0S1 2000
 RDEF11H473Z0S1H01A F 50 47000pF+80/-20% 5.0 3.5 6.0 2.5 2.5 16.0 0S1 2000
 RDEF11H104Z0S1H01A F 50 0.10μF+80/-20% 5.0 3.5 6.0 2.5 2.5 16.0 0S1 2000
 RDEF11H103Z0M1H01A F 50 10000pF+80/-20% 4.0 3.5 6.0 5.0 2.5 16.0 0M1 2000
 RDEF11H223Z0M1H01A F 50 22000pF+80/-20% 4.0 3.5 6.0 5.0 2.5 16.0 0M1 2000
 RDEF11H473Z0M1H01A F 50 47000pF+80/-20% 4.0 3.5 6.0 5.0 2.5 16.0 0M1 2000
 RDEF11H104Z0M1H01A F 50 0.10μF+80/-20% 4.0 3.5 6.0 5.0 2.5 16.0 0M1 2000
Reference only
JSRDE106A
7 / 12
 5.性能および試験方法